PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO AMBIENTAL

SETOR DO MEIO AMBIENTE

     Taquaruçu do Sul, 15 de agosto de 2012.

Processo n° 365/2011

NOTIFICAÇÃO 23/2012

 Pela presente Notificação, o Departamento de Desenvolvimento Rural e Gestão Ambiental – DDRGA de

Taquaruçu do Sul, no uso de suas atribuições, visando dar andamento ao processo 365/2012 de Supressão de

Vegetação em Estágio Inicial de Regeneração para uso agropecuário em nome de Jocinei Canci vem requerer a

apresentação da seguinte documentação:

 - Projeto de compensação florestal obrigatória conforme legislação ambiental vigente, indicando o local

exato para a Recomposição.

 - Tabela apresentando o volume de tora e de lenha de cada uma das espécies a serem suprimidas.

 - Certidão negativa de débitos.

 Salientamos que a aprovação da supressão está condicionada a verificação da existência de Reserva

Legal na propriedade.

 Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição para esclarecimentos.

Ana Cláudia Susin Daneluz

Depto. de Desenvolvimento Rural e Gestão Ambiental

Secr. Municipal de Agricultura e Meio Ambiente